PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 01/2016.

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.

                    A PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO PAULISTA, devidamente
inscrita no CNPJ n°. 45.726.445/0001/91, com sede na Rua 21 de Março, n°. 881,
Centro, na cidade de União Paulista/SP, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da
Prova Objetiva, realizada no dia 20/03/2016, conforme dispõe o item 8°. do Edital n°.
01/2016 do Processo Seletivo Simplificado:

NOME DO CANDIDATO   NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Guilherme P. dos Santos   16/08/1994   01
Brenda Souza da Silva   17/12/1996   02
Natalia Tonete de Melo   04/04/1997   03
Alex Junior Camilo    18/01/1996   04
Adriana Fernandes de Mira   12/05/1982   05
Nevio José M. Botte    01/09/1995   06
César A. Prieto Tardoque   06/08/1998   07
Diego César Martines    26/06/1990   08
Igor Felipe Rodrigues    07/10/1997   09
Solange Barbosa da Costa   18/07/1988   10
Eslen Maira Saura    15/10/1992   11
Vitor Euzébio de Oliveira   11/03/1997   12
Sabrina G. Silva Campos   22/04/1998   13
Valeria T. dos Santos Candido  18/11/1993   14
Mônica Turati     05/07/1995   15
Ana Rafaela Rosário da Silva  03/03/1992   16
Laura Mantovani    18/04/1995   17
Anderson Orlandi    03/01/1998   18
Jéssica Assumpção    10/11/1992   Ausente

União Paulista-SP, 04 de Abril de 2016.

MARLI PADOVEZI TEIXEIRA
- Prefeita Municipal-